
  

 

Detta pressmeddelande innehåller information som SinterCast AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom vd Steve Dawsons försorg, för offentliggörande den 20 maj 2025 kl. 21:00 CET. 

SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, 
styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning 
i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio 
miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den 
globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: 
www.sintercast.com 
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Pressmeddelande 
För omedelbar distribution 

SinterCast fortsätter återköp av aktier 

[Stockholm, 20 maj 2025] – SinterCast AB (publ) styrelse har, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 maj 
2025, beslutat att inleda ett nytt återköpsprogram av egna aktier om högst 5 miljoner SEK. Syftet med återköpsprogrammet 
är att optimera Bolagets kapitalstruktur och därigenom skapa värde för Bolagets aktieägare. Återköp av egna aktier ska 
ske vid ett eller flera tillfällen före årsstämman 2026, som kommer att hållas den 19 maj 2026, samt i enlighet med följande 
villkor: 

• Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. 
• Förvärv av egna aktier får endast ske till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid registrerade 

kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. 
• Förvärv av egna aktier får ske av högst så många aktier att Bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte 

överstiger tio (10) procent av samtliga aktier i Bolaget. 
• Betalning för aktierna ska erläggas kontant. 
• Förvärv av egna aktier om högst fem (5) miljoner SEK. 
• Genomförda förvärv av egna aktier kommer att offentliggöras och anmälas i enlighet med gällande lagar och 

förordningar samt Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. 

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande innehar SinterCast 25 223 egna aktier. Bemyndigandet som beslutades vid 
årsstämman den 20 maj 2025 återfinns i sin helhet på SinterCasts webbplats: www.sintercast.com/library/press-releases/ 

För mer information: 

Dr Steve Dawson 
Vd & Koncernchef 
SinterCast AB 
Telefon: +44 771 002 6342 
E-post: steve.dawson@sintercast.com 
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